お客様各位                               2023 年 11 月

マルチトラキ製造業者名変更のご案内

謹啓 時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。平素は弊社製品に格別のご高配を賜り、厚く

御礼申し上げます。

さて、この度、マルチトラキにつきまして、下記の通り製造業者名を変更いたしますので、ご案内申し

上げます。

今後とも、一層のご愛顧を賜りますようお願い申し上げます。

謹 白

記

  マルチトラキの設計製造所の変更にともない、製造業者名が変更となります。

  ■電子添文＜製造業者＞

変更前：Pharma Systems AB （スウェーデン）

変更後：Pharma Systems Eesti OU （エストニア）

■取扱説明書について、製造業者名が変更となります。

変更前：＜製造元＞ ：Pharma Systems AB（スウェーデン）

変更後：＜製造業者＞：Pharma Systems Eesti OU（エストニア）

・従来掲載のセット品に加え、単品製品の追加掲載となります。

・変更箇所は 1 ページ目となり、2 ページ目以降に変更はありません。

変更前 変更後

変更理由及び内容

販売名：マルチトラキ                  医療機器認証番号：227AFBZX00013000

品番 型式名 JAN コード
伝票記載 JAN コード

（EDI 発注用）

6410s ベーシック Ｂ１セット 4987805230473 4987494268849

6415s ベーシック Ｂ２セット 4987805230480 4987494268856

6440s ｐｌｕｓ Ｐ１セット 4987805230503 4987494268863

6450s ベーシック 4987805230879 4987494358618

6455s ｐｌｕｓ 4987805230886 4987494358625

6475s マルチパック ベーシック 4987805230527 4987494268894

6480s マルチパック Ｏ２ポート 4987805230534 4987494268900

6485s 専用酸素チューブ 4987805230893 4987494358632

6487s マルチパックＯ２ポート用 酸素チューブ 4987805230909 4987494358649

・電子添文：2023 年 11 月 6 日より PMDA のサイトで公開済みです。

・取扱説明書：2024 年 3 月以降の生産分より変更となる予定です。

尚、在庫がなくなり次第順次変更となります。

以 上

販売業者 お問合せ先

株式会社ジェイ・エム・エス カスタマーサポートセンター TEL 0120-923-107

対象規格

変更時期